FFICIO TECNICO

% COMUNE DI MONTECRETO
# PROVINCIA DI MODENA

®

Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO - DETERMINA N. 193 DEL 12/12/2020
SRR e AR AP AR AR AR A AR AR AA AR AR AR SNSRI IA AR A AAAA A A AA AN A

DETERMINAZIONE N° DEL
Oggetto: MODIFICA VIABILITA' VIA ROMA (SP324) MONTECRETO
CAPOLUOGO - Integrazione segnaletica

Q0GO000000000000000000C0C0OC0000C00000Q00oCOO00000C00000CO000RCOO000000OC0CO0000CO00000000QCOO000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso:

- che con determinazione dell'Ufficio Tecnico Comunale n°® 133 del 13/08/2020 sono stati
affidati 1 lavori di “Modifica viabilita di Via Roma (SP 324) Montecteto capoluogo”, alla ditta
Segnaletica Modenese stl con sede in Modena, Via Vignolese n. 1113 - P.I. 03246780369, nel
rispetto del progetto approvato con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 18/08/2020;

- che, a seguito sopralluogo congiunto tea il sottoscritto e la Polizia Locale, ¢ stata verificata la
necessita di integrare la segnaletica verticale, al fine di rendere maggiormente comprensibile il
nuovo senso di matcia, di stabilite parcheggi a disco otario, con i relativi inizio/ fine;

- Richiesto alla ditta SEGNALETICA MODENESE SRL di presentare la migliore offerta per
Ia fornitura di;

1. 2 Pannello cm.40x60 cl.1 COMPOSITO FIG.170 att. 125 Fig.172 art.125 60 min art.83 inizio
1. 2 Pannello ¢m.40x60 cl.1 COMPOSITO FIG.170 art.125 Fig. 172 art.125 30 min art.83 fine
n. 2 Pannello cm.40x60 cl.1 COMPOSITO FIG.74 art.120 art.83 0-24 zona rimozione art.83
fine

n. 1T Pannello cm.40x60 cl.1 COMPOSITO FIG.74 art.120art.83 0-24 zona rimozione art.83
inizio

n. 1 Pannello em.40x60 cl.1 COMPOSITO FI(.74 art. 120 att.83 0-24 zona timozione

n. 3 Pannello cm.40x60 cl.1 COMPOSITO n.1 FIG.59 art.117 2 400m 0.1 FIG.47 are.116 a
600m

n. 1 FIG.60a art. 117 a 3,5t

n. 2 Pannello cm. 60x60 cl.1 fig.349 art. 135

1. 2 Disco dm.60 cl.1 fig.50 art 116 limite 30

n. 1 Triangolo 1.90 cl.1 fig. 4 art86 dx

n. 1 Triangolo 1.90 cl.1 fig. 5 art86 sx

n. 1 Triangolo 190 cl.1 fig, 6 art.86

n. 1 Disco dm.60 cL.1 fig.59 art.117

n. 1 Disco dm.60 cl.1 fig.60a art.117

n. 42 Collare zincato dm. 60 ¢/bulloneria

- Visto il preventivo di spesa pati a € 710,29# oltwe a IVA 22% e ritenuto opportuno
procedere all'affidamento della fornitura;

@

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune,montecreto.mo, it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo.it




- Visto il vigente Regolamento di contabilita, I’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e il D.Igs.vo .
267/2000;

- Vista la proptia competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2020 n. 2,
con il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1)di affidare la fornitura della segnaletica verticale indicata in premessa alla ditta
Segnaletica Modenese stl con sede in Modena, Via Vignolese n. 1113 — P.L
03246780369 — per 'importo di €. 710,29# oltre a IVA 22 pet un totale di €. 866,55#;

2) Pimporto di €. 866,55# fa carico al capitolo 964 del bilancio 2020 dotato della necessaria
disponibilita;

3)di dare atto che lesigibilita della obbligazione avverra entro il corrente anno.

IL RESPONSABILE, AREA TECNICA
Cunge{gﬂg./ assimiliano ’

CIG Z4E304EADF \*

0000000000000000000000000000000000000000000000000000C000000000000C000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Dectreto Legislativo n ° 267/2000, sul
presente atto.
Montecreto, 1i

11 ’e/s’p 'ﬂ;abﬂe\@Servizio

irelli Geofn/ M
g
2

-

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolariti contabile favorevole e si rilascia visto attestante la
necessaria copertura finanziaria,
Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecteto, i __ip Azl £
Il Redponsabile del Setvizio
Cast&gfﬁﬁ)ﬂngiohna

00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna e vi
rimatra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, 1L RESPONSABILE DELIALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it

sdimilian =



